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Prawa dzieci

Faustyna Karaś

Tradycja świętowania 1 czerwca jako Dnia Dziecka liczy przeszło pół wieku. Został on ustanowiony 
w celu upowszechnienia ideałów i celów związanych z prawami dziecka zawartymi w Karcie Narodów
Zjednoczonych. Powstał w 1954 roku z inicjatywy ONZ i obchodzony jest od 1955 roku w wielu krajach
na świecie.
Obecnie podczas Dnia Dziecka w polskich szkołach często organizowane są dni sportu. Dzień Dziecka
to również okazja do zabrania dzieci na wycieczki, spacery czy też do kina. Co więcej, z okazji tego
święta, od 1994 roku, obraduje w Warszawie Sejm Dzieci i Młodzieży. W obradach biorą udział
uczniowie w wieku 13-17 lat.

Początkowo Dzień Dziecka nazywał się
„Dniem Róży”, później nazwę zmieniono na
„Kwiatową Niedzielę”.
W większości krajów Dzień Dziecka
obchodzony jest w rocznice uchwalenia
Deklaracji Praw Dziecka oraz Konwencji o
Prawach Dziecka – 20 listopada.
Dzień Dziecka we Francji i we Włoszech to
„Dzień Rodziny”, obchodzony 6 stycznia.
Nawiązuje on symbolicznie do Święta
Trzech Króli, którzy przybyli do Betlejem, by
złożyć dary Jezusowi.
W Szwecji dzieci nie są obdarowywane
prezentami z okazji swojego święta. Tego
dnia dyskutuje się o kwestiach dotyczących
najmłodszych, takich jak szkolnictwo czy
prawa dziecka.
W Japonii Dzień Dziecka obchodzony jest 5
maja. Świętują wówczas tylko chłopcy.
Ojcowie robią tego dnia z synami flagi w
kształcie karpia (jako symbolu siły i odwagi) 
 i wieszają je na drzwiach. Dziewczynki mają
także swój dzień, jest nim 3 marca, kiedy to
przygotowują wystawy lalek w tradycyjnych
strojach i piją specjalny napój ryżowy.

Dzień Dziecka na świecie – ciekawostki:
 

osobiste: prawo do życia, prawo do
rozwoju, prawo do wychowania w
rodzinie
polityczne lub publiczne: prawo do
posiadania obywatelstwa, prawo do
wyrażania własnych poglądów, prawo
do uczestniczenia w stowarzyszeniach;
socjalne: prawo do godnych warunków
życia i odpowiedniego poziomu życia,
prawo do opieki zdrowotnej, prawo do
odpoczynku;
ekonomiczne, umożliwiające dziecku
przygotowywanie się do niezależności
materialnej od innych. Najważniejszym
jest prawo do nauki
kulturalne, obejmujące prawo do
oświaty, nauki, kultury i wypoczynku,

Prawa Dziecka:
 

 



SPOTKANIE Z BARANKIEM
WIELKANOCNYM
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      W tym roku odbyła się jubileuszowa, szczególna 10 Edycja Spotkania z
Barankiem Wielkanocnym. Pierwsze spotkanie rodzin dzieci i osób z
niepełnosprawnościami z naszego regionu odbyło się w 2009 roku. Uroczysta
Msza Święta w trakcie Spotkania z Barankiem Wielkanocnym skupiła
społeczność szkolną, wolontariuszy i podopiecznych Stowarzyszenia
Wszystkie Dzieci Nasze Są. To piękne wydarzenie, organizowane co roku,
przypomina nam jak ważną rolę odgrywa: szacunek dla drugiego człowieka,
empatia, zdolność do współpracy i odpowiedzialność. 

Redakcja

W ramach Dnia Orientacji Zawodowej, 18 kwietnia gościliśmy szkoły
ponadpodstawowe naszego regionu: Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Tuchowie, Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ryglicach, Zespół
Szkół Zawodowych w Bieczu, Liceum Ogólnokształcące w Bieczu, Zespół Szkół
Budowlanych w Tarnowie, Liceum Ogólnokształcące w Gromniku, Zespół Szkół

Technicznych w Tarnowie. Szkoły przybyły do Olszyn by przedstawić swoją ofertę oraz  
przybliżyć zainteresowanym uczniom szkół podstawowych zawody. 

Ze spotkania skorzystało ponad 100 uczniów klas 7 i 8 Gminy Rzepiennik Strzyżewski
oraz ponad dwustu uczniów Szkoły Podstawowej w Olszynach. 

Przedsięwzięcie współfinansowane było ze środków unijnych w ramach projektu
Nowoczesne Kształcenie w Gminie Rzepiennik Strzyżewski.

Redakcja

DZIEŃ ORIENTACJI ZAWODOWEJ W OLSZYNACH



GMINNY KONKURS RECYTATORSKI
IM. MARTY GOGOLI

 "POLSCY POECI DZIECIOM"
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 10 maja 2023 w naszej szkole odbył się Gminny Konkurs Recytatorski im. Marty Gogoli
"Polscy Poeci Dzieciom" skierowany do uczniów klas 1-3.  To szczególne wydarzenie dla naszej
społeczności szkolnej upamiętniające osobę dla nas bardzo ważną - 𝗣𝗮𝗻𝗶ą 𝗠𝗮𝗿𝘁ę 𝗚𝗼𝗴𝗼𝗹ę -
wyjątkową nauczycielkę, wspaniałą przyjaciółkę, serdeczną i oddaną swojej pracy osobę.
Dziękujemy delegacjom szkół podstawowych z terenu gminy za udział w szczególności
młodym adeptom sztuki recytacji za żywiołowe i pełne pomysłów występy. Gratulacje!

Małgorzata Mikos i Martyna Zając

MIĘDZYSZKOLNY KONKURS RECYTATORSKI 
POEZJI KAROLA WOJTYŁY- ŚW. JANA PAWŁA II 

    Międzyszkolny Konkurs Recytatorski poezji Karola Wojtyły - św. Jana Pawła II był ważnym wydarzeniem dla
całej społeczności szkolnej. Gościliśmy 10 szkół z terenu powiatu tarnowskiego. 21 uczestników zmierzyło się z
poezją Jana Pawła II. Jury przyznało aż 7 nagród:

22 kwietnia, w ramach projektu
Nowoczesne kształcenie w Gminie
Rzepiennik Strzyżewski, uczniowie

klas starszych wzięli udział w
warsztatach edukacyjnych w

Muzeum Inżynierii Miejskiej w
Krakowie. Zwiedzali gmach główny

oraz brali udział w warsztatach
plenerowych..

Redakcja

II miejsce:
Michał Szarek, Szkoła
Podstawowa im. Św. Jana Pawła II
w Swoszowej,
Emilia Marszałek, Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w
Skrzyszowie,

I miejsce: 
Kornelia Bąk , uczennica naszej
szkoły, 
Aleksandra Partyka, Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w
Skrzyszowie,

III miejsce:
Zuzanna Kordzikowska, Szkoła
Podstawowa w Turzy,
Faustyna Karaś, uczennica naszej szkoły
Gabriela Kowalik, Szkoła Podstawowa
im. Żołnierzy Armii Krajowej Oddziału
"Regina II" w Rzepienniku Biskupim.

   Gratulujemy wszystkim uczestnikom za podjęcie się tak trudnego zadania, opiekunom za wkład i
zaangażowanie oraz organizatorom za perfekcyjne przygotowanie konkursu.

Redakcja

WARSZTATY EDUKACYJNE W MUZEUM INŻYNIERII MIEJSKIEJ W KRAKOWIE



UCZNIOWIE KLAS  CZWARTYCH 
W GENERATORZE NAUKI W JAŚLE 
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Co roku obchodzimy wyjątkowy czas związany ze światami
majowymi, które dla nas Polaków mają szczególne znaczenie.

To przede wszystkim okazja do refleksji nad naszą historią,
tożsamością, patriotyzmem. Społeczność naszej szkoły

corocznie podejmuje działania związane z upamiętnieniem
tych szczególnych chwil. Projekty edukacyjne, konkursy,

tematyczne godziny wychowawcze, zabawa poprzez
malowanie, wycinanie czy śpiew - wszelka ekspresja

artystyczna naszych uczniów jest doceniana. 
Wszystko to buduje niepowtarzalny klimat. 

Podsumowaniem działań była Uroczysta Akademia
upamiętniająca 323. Rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja

przygotowana przez uczniów klasy szóstej pod kierunkiem
wychowawczyni pani Jolanty Lenard – Mosoń, obudowę

muzyczną przygotował chór szkolny prowadzony przez pana
Marka Bąka. Majowe święta to dni, o których społeczność

naszej szkoły nigdy nie zapomina.
Gabriela Słota, Magdalena Zając, Aniela Niziołek, Katarzyna Bąk

MAJOWE ŚWIĘTA

7 czerwca nasi czwartoklasiści wzięli udział w warsztatach
edukacyjnych w Generatorze Nauki w Jaśle - przestrzeni
generującej nie tylko naukę ale i świetną zabawę. Wyjazd odbył
się w ramach projektu ,,Małopolska Tarcza Antykryzysowa –
Pakiet Edukacyjne II”. 

SUKCESY NASZYCH UCZENNIC

Na podium  znalazła się również nasza uczennica
Aniela Niziołek, która odniosła sukces w II Diecezjalnym  
Konkursie o Św. Janie Pawle II, organizowanym przez
Szkołę Podstawową w Zabawie. Gratulujemy!

Redakcja

Organizatorami konkursu był Wydział Katechetyczny
Kurii Diecezjalnej w Tarnowie i Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Woli Radłowskiej.

Redakcja

"Nieść świadectwo pokoju”
pod takim hasłem już po raz

XX odbył się konkurs
'Błogosławiona Karolino,

świeć nam przykładem…”.  
Na podium stanęła

uczennica klasy 1b - Klaudia
Berowska. 

Wielkie gratulacje!



 XVI EDYCJA PROJEKTU ”MIEĆ
WYOBRAŹNIĘ MIŁOSIERDZIA”

    29 maja 2023 zakończony został III etap XVI edycji Projektu ”Mieć
wyobraźnię miłosierdzia”. Naszą szkołę reprezentowali wolontariusze i
podopieczni Stowarzyszenia Wszystkie dzieci Nasze Są pod kierunkiem
Pai Barbary Duran i Pani Moniki Augustyn. W tegorocznej edycji wzięło
udział 114 szkół z województwa małopolskiego, zaś Komisja Oceniająca
zakwalifikowała do III etapu 5 najlepszych szkół spośród 20 wybranych do
II etapu - wśród nich znalazła się nasza szkoła! Gala wręczenia nagród,
odbyła się 14 czerwca o godz. 10.00 w Auli św. Jana Pawła II w Krakowie-
Łagiewnikach. Na ten ogromny sukces przez wiele miesięcy ciężko
pracowali wolontariusze i opiekunki szkolnego wolontariatu - Panie
Barbara Duran i Monika Augustyn. 
Ogromne Gratulacje.

Redakcja
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     17 maja w kinie „Farys” w Bieczu odbył się Międzygminny Konkurs Muzyczny „Na
skrzydłach muzyki”. Organizatorem konkursu corocznie jest Biblioteka Szkolna przy
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Strzeszynie, wspierana przez Miejsko-Gminny Ośrodek
Kultury w Bieczu. Naszą społeczność szkolną godnie reprezentowała liczna grupa
podopiecznych pod przewodnictwem pani Barbary Duran. Sukces był gwarantowany! 

Redakcja

MIĘDZYGMINNY KONKURS MUZYCZNY 
„NA SKRZYDŁACH MUZYKI”



FINAŁOWA DEBATA OKSFORDZKA 
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    Debata oksfordzka jako sposób dyskutowania określana jest jako metoda niełatwa, za to uniwersalna. Dzięki niej
kształtujemy najważniejsze dziś kompetencje takie jak: myślenie krytyczne, kreatywność, kompetencje językowe, a przede
wszystkim kompetencje społeczne.  26 maja 2023 r. w sali widowiskowej GCKiC odbyła się finałowa debata oksfordzka. Naszą
szkołę w poszczególnych odsłonach debat reprezentowali: Bartosz Łabuda, Dawid Mikos, Małgorzata Mikos, Kamil Rąpała
i Martyna Zając. Debaty były sprawdzianem umiejętności prezentowania i wypowiadania się -  które zdaliśmy wzorowo.

                                                                               Małgorzata Mikos, Martyna Zając

      29 maja 2023 r. delegacja uczniów naszej szkoły miała możliwość uczestniczenia w szczególnym wydarzeniu - wizycie
w  Sejmie i Senacie Rzeczypospolitej Polskiej, połączonej ze zwiedzaniem Warszawy. Wydarzenie zostało zorganizowane
i przygotowane przez Pana Krzysztofa Płaczka radnego powiatu tarnowskiego. Na zaproszenie Pana Posła na Sejm
RP Piotra Saka uczniowie zostali oprowadzani po budynku Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, gdzie przybliżono im
historię parlamentaryzmu polskiego oraz kilkusetletnią tradycję sytuującą nasze państwo w gronie najstarszych
zgromadzeń parlamentarnych Europy. Zwiedzającym przybliżono sposób funkcjonowania współczesnego parlamentu,
przebieg proces legislacyjnego, zapoznano z pracą, obowiązkami i prawami parlamentarzystów. Po kilkugodzinnym
pobycie w Parlamencie RP, delegacja uczniów miała możliwość zwiedzenia Warszawy, m.in.: Łazienek Królewskich oraz
Starego Miasta wraz z Placem Zamkowym. 
     W wyjeździe wzięli udział uczniowie szczególnie aktywni na forum szkoły, reprezentujący szkołę w inicjatywach czy
konkursach pozaszkolnych, tworzący pozytywny wizerunek szkoły w środowisku: Martyna Zając, Małgorzata Mikos,
Faustyna Karaś, Kornelia Bąk, Kamil Rąpała, Bartosz Łabuda, Jakub Słota. Gratulujemy uczniom zaangażowania i
aktywności, zaś na ręce Pana Krzysztofa Płaczka składamy wyrazy wdzięczności za możliwość uczestniczenia w tej
inicjatywie. Nasi uczniowie otrzymali wspaniałą lekcję historii polskiego parlamentaryzmu, mieli możliwość zetknięcia się z
autentycznym przejawem życia publicznego naszego państwa. To wyjątkowe i niezapomniane chwile.

Katarzyna Bąk

Z WIZYTĄ W SEJMIE I SENACIE
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ



Międzynarodowy Dzień Ziemi, święto które jest doskonałą okazją do organizowania wydarzeń promujących ekologię. To
również szansa na poprawę świadomości dotyczącej efektów niszczenia środowiska naturalnego, do których zaliczyć można
zanieczyszczenie powietrza, wody, czy globalne ocieplenie. W ramach promocji postaw proekologicznych Redakcja
Gadżetki szkolnej wraz z SU zaprosiła całą społeczność szkolną do wspólnej zabawy. W dniach 13-28 kwietnia 2023 r.  odbył
się cykl działań proekologicznych. Od 13 kwietnia szkoła włączyła się do Akcji „Posprzątaj z nami Małopolskę!” organizowanej
przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wspólnie z Zespołem Parków Krajobrazowych Województwa
Małopolskiego. Sprzątaliśmy Olszyny w tym okolice szkoły. Klasy 4-8 w ramach godzin wychowawczych zbierały odpady,
śmieci rozrzucone wzdłuż chodników naszej miejscowości. Uczniowie klas 1-8 oglądali proekologiczne filmy.
Redakcja Gadżetki przygotowała Ogólnoszkolną Akcję Eko-wyzwania: odbyło się oficjalne losowanie Eco-wyzwań dla
poszczególnych oddziałów szkolnych. Klasy miały określony czas na ich przygotowanie zaś efekty w formie: plakatów, gier
planszowych o sposobach ochrony przyrody, toreb wykonanych z eko-materiałów zaprezentowano w formie stoisk
klasowych w trakcie Szkolnego Dnia Ziemi. W tym dniu wiodącym kolorem stroju był zielony (Dzień Zielony) na znak
solidarności z naszą planetą. 
Szkolny Dzień Ziemi czyli podsumowanie Eko-działań odbyło się 28 kwietnia w sali gimnastycznej. Zgromadzeni uczniowie
klas 4-8 wysłuchali prelekcji uczennic Gabrieli Słoty i Anieli Niziołek dotyczącej Parku Krajobrazowego Pasma Brzanki
zakończonej konkursem z nagrodami. Pracą zespołu kierowała pani Lucyna Pietras (nauczycielka biologii i geografii).
Mamy nadzieję, że ten wspólnie spędzony eco-czas przyniósł wszystkim wiele korzyści oraz uświadomił, co w życiu jest
naprawdę ważne. Dbajmy o naszą Matkę Ziemię, jesteśmy jej częścią, jesteśmy za nią odpowiedzialni.

Katarzyna Bąk 
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DZIEŃ ZIEMI 
JESTEŚMY PROEKOLOGICZNI

SZKOLNE KONKURSY

31 kwietnia 2023 r. w naszej szkole odbyła się 12. Edycja Szkolnego Konkursu Wiedzy o Historii Polski „W mojej małej Ojczyźnie”.
Do udziału zaproszeni zostali uczniowie klas 4-8. Reprezentowali różny poziom wiedzy i umiejętność. Na wyróżnienie zasługują
uczniowie klas czwartych, którzy licznie przystąpili do konkursu i wykazali się wiedzą dotyczącą życia średniowiecznej wsi oraz
znajomością historii Olszyn. Konkurs wymagał wykazania się wiedzą faktograficzną ora umiejętnością tworzenia narracji
historycznej. Wszystkim uczestnikom gratulujemy.

Redakcja
Spośród 22 uczestników finalistkami zostały:

I miejsce 
Faustyna Karaś
Julia Ryndak 

II miejsce
Julia Wiejacka 

III miejsce
Aneta Wiśniowska 

2 czerwca 2023 r uczniowie
naszej szkoły mieli możliwość
wzięcia udziału w Konkursie
Przyrodniczym. W skład komisji
konkursowej weszli: Pani Urszula
Dudek, Pani Grażyna Włodyka
kierująca Centrum Edukacji
Ekologicznej w Rzepienniku
Strzyżewskim oraz Miłosz Zbylut
- uczeń klasy 5. Rywalizacja była
wyrównana. Zwyciężyli najlepsi.
Gratulacje!

Redakcja 
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BasenBasenBasen
Uczniowie naszej szkoły z klas czwartych, piątej oraz szóstej mieli
możliwość w tym roku szkolnym  uczestniczenia w dodatkowych
zajęciach na basenie. Była to doskonała szansa na rozwijanie
umiejętności i świetną zabawę w gronie rówieśników.
Działanie zrealizowano w ramach projektu "Nowoczesne Kształcenie 
w Gminie Rzepiennik Strzyżewski".

Dzień DzieckaDzień DzieckaDzień Dziecka

         26 maja święto rodziny w naszej szkole. Dzień Mamy, Dzień Taty, Dzień Dziecka - w tym
dniu wspólnie świętowały oddziały przedszkolne wraz z klasami 1-3. Przepiękne akademie
przygotowane przez przedszkolaków, gry i zabawy plenerowe zorganizowane przy
współpracy z GCK w Rzepienniku Strzyżewskim oraz to co dzieci cieszyło najbardziej -  
 dmuchane zjeżdżalnie i zamki. Dzień pełen atrakcji - świetna rozrywka dla najmłodszych,
dla dorosłych zaś, możliwość spotkania i uczczenia swoich świąt.

Redakcja

Kolejne niezapomniane
przedpołudnie, pełne pozytywnej

energii, zabawy a przede wszystkim
podziwu dla naszych uzdolnionych

uczniów. Wielkie Brawa!! 

Talent ShowTalent ShowTalent Show   

W Olszynach możnaW Olszynach możnaW Olszynach można trenować z samymi mistrzami! trenować z samymi mistrzami! trenować z samymi mistrzami!   

MariolaMariolaMariola
MaciaśMaciaśMaciaś
   
AnnaAnnaAnna
Szafraniec-Szafraniec-Szafraniec-
RutkiewiczRutkiewiczRutkiewicz



          OBÓZ JĘZYKOWY EUROWEEK 
W  MIĘDZYGÓRZU
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W dniach 5-9 maja 2023 r. grupa 30 uczniów z naszej szkoły przebywała na obozie edukacyjnym „Euroweek”,
pod opieką pań: Jolanty Lenard Mosoń, Jolanty Wójcik, Haliny Duran. Obóz odbył się w Międzygórzu – 
 malowniczo położonej, górskiej miejscowości na Ziemi Kłodzkiej.
   „Euroweek” jest międzynarodowym programem, który ma na celu rozwój zdolności intelektualnych, przywództwa,
kreatywności, komunikacji oraz umiejętności interpersonalnych. Zajęcia były prowadzone w formie interaktywnych
warsztatów, gier symulacyjnych i praktycznych ćwiczeń przez wolontariuszy Fundacji EuroWeek. Zajęcia prowadzone były w
języku angielskim, przez młodych wolontariuszy z kilku krajów świata, m.in. z Włoch, Meksyku oraz Gruzji.

      Uczniowie z naszej szkoły aktywnie i z zaangażowaniem brali udział we wszystkich zajęciach. Wykazywali się
dużą kreatywnością i serdecznością. Odważnie przełamywali bariery językowe i niejednokrotnie własne
nieśmiałości. Na zakończenie pobytu nastąpiło uroczyste wręczenie każdemu uczestnikowi certyfikatu.
Tegoroczny obóz EuroWeek na pewno na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników.

Redakcja
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Summer Holiday

Wakacje można spędzić odpoczywając w domu,
ale większość osób preferuje wyjazdy, choćby na
chwilę. Oto popularne wakacyjne cele wyjazdowe
po angielsku.

to go… abroad – wyjechać za granicę
camping – pojechać pod namiot
on a cruise – wypłynąć w rejs
on safari – pojechać na safari
to the beach – pojechać na plaże
to the countryside – pojechać na wieś
to the foreign country – pojechać do innego kraju
to the lake – pojechać nad jezioro
to the mountains – pojechać w góry
to the resort – pojechać do ośrodka
wypoczynkowego
to the sea – pojechać nad morze

Gdzie można spędzić wakacje?

ang i e l s k i  na  wakac j e



echo przedszkolaecho przedszkolaecho przedszkola
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opracowanie merytoryczne: Katarzyna Bednarz

Dzień Strażaka
Przedszkolaki odbyły wizytę w Ochotniczej Straży Pożarnej z okazji
Dnia Strażaka. Życzymy naszym niezawodnym Strażakom satysfakcji 
z wykonywanej pracy.

Teatrzyk Eden
Nasze przedszkole odwiedził po raz kolejny Teatrzyk Eden z Wieliczki ze spektaklem 

pt. ,,Niepokonany olbrzym''. Tym zaraz przedszkolaki z zapartym tchem 
śledziły zmagania Dawida z Goliatem.
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wakacyjniewakacyjniewakacyjnie
Żyrafom poplątały się 

szyje, pomóż im rozwiązać problem.

 Wyszukaj nazwy wszystkich obrazków, 
które zawierają litery h/ch

Zagadki wakacyjne
Jakie to na drzewie

dojrzewają przysmaki,
które lubią jeść dzieci,

dorośli i szpaki. 

Gdy słońce mocno świeci,
to wtedy nam się marzy,
by koc szybko rozłożyć

na piaszczystej ...

W wodzie zawsze je zakładam,
przez ręce, głowę.

Już się teraz nie utopię.
Bo mam koło ...
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Nie ma tego złego – aktorskie talenty naszych najmłodszych

kl. 3a
0c Motylki

Pielgrzymka klasy trzeciej do Sanktuarium w Zabawie

We współpracy z Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim w naszej
szkole prowadzone były w okresie od marca do czerwca zajęcia teatralne. Brali w nich udział chętni uczniowie
z klas 1-3 oraz przedszkolaki. Efektem końcowym było przedstawienia "Nie ma tego złego". Młodzi aktorzy
pracowali przez kilka tygodni na swój sukces pod kierunkiem Pani Moniki Madej i Pani Alicji Witek. 
 Dziękujemy za owocną współpracę. Gratulujemy naszym najmłodszym podopiecznym zaangażowania a
przede wszystkim talentu.

Redakcja

6 czerwca 2023 r. odbyła się autokarowa pielgrzymka dzieci pierwszokomunijnych wraz z
rodzicami do Sanktuarium Błogosławionej Karoliny Kózkówny w Zabawie. Dzieci i rodzice
najpierw zwiedzili Sanktuarium, w którym zapoznani zostali z biografią bł. Karoliny przez
tutejszego przewodnika. Później wszyscy uczestniczyli w sprawowanej przez ks. mgr Józefa
Buźniaka Mszy Świętej przy relikwiach bł. Karoliny, które mieli okazję adorować. Po
zakupieniu pamiątek i wspólnym posiłku pielgrzymi wyruszyli do miejscowości Wał Ruda.
Tutaj z kolei zwiedzili muzeum i dom rodzinny, w którym mieszkała bł. Karolina oraz
zobaczyli miejsce, w którym pod 200-letnią gruszą bł. Karolina uczyła dzieci i młodzież
katechizmu. Uczestniczyli też w Drodze Krzyżowej śladami męczeństwa błogosławionej.  

Jolanta Wójcik
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"To jest już koniec…” 
żegnamy tegorocznych absolwentów
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Życzymy Wam, żebyście byli

odważni, wierzyli w siebie i swoje

możliwości. Niech dalsza nauka

sprawia Wam przyjemność i stawia

przed Wami całkiem nowe wyzwania.

Życzymy, aby mierzenie się z nimi

było dla Was źródłem satysfakcji 

i pierwszym krokiem do wielkich

życiowych sukcesów. Powodzenia!

DrodzyDrodzy
AbsolwenciAbsolwenci


